[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
25 апреля 2013г.                             г. Дальнегорск                            № 53

О внесении изменений и дополнений

в Положение «О публичных слушаниях

в Дальнегорском городском округе»

Рассмотрев экспертное заключение от 28 марта 2013 года № 238 – эз правового департамента администрации Приморского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Дополнить часть 2 статьи 3 Положения «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 02.11.2004 года № 600 (в редакции решений Думы Дальнегорского городского округа от 23.09.2005 года № 203, от 14.08.2008 года №880, от 25.11.2010 года № 32, от 31.01.2013 года № 20) пунктом 11 в следующей редакции:

«11) проекты правил благоустройства территорий.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева